Escher, De testium ratione quae Romae Cie aetate obtinuit,

Zurich 1842. Marquardt, Rdm Privatalt I 58.

Dittenberger Syll 431.
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Plato item ut testis mulier prodeat quadraginta annorum

permittit.

Alius generis testes sunt in titulis manumissionum Delphicis,

qui gravitatem caerimoniae augeant: id genus muneris ne his

quidem temporibus mulieres praestare possunt, cum reliquiae sint

moris pristini negotia in contione perficiendi: qua nimirum

excluduntur feminae.

C. De iureiurando.

lusiurandum in indicio dare feminis Atheniensibus licet ^).

Maiorem solet in divinis rebus omnino potestatem mulier

habere ^). Testimonium autem apud Graecos non ut nostris

temporibus in iureiurando poni necesse. Accedit ut sit adversarii

hoc iusiurandum prohibere, cum testes ipse iudex interroget.

q Dem XXIX, 26; XXXIX, 3; XL, 27; LII, 27. Schomann Att

Proc 688.

vide supra p 3 et 21.

Vita/

Henricus Meyeri filius Lewy Vratislaviae natus a. d. 111. Kal.

Oct. anni MDCCCLXlll. fidem profiteor ludaicam. Bertlia mater

Henrici Miro filia est. Septimum aetatis annum me agentem in

gymnasium Elisabetanum pater deduxit, cui Carolus Rudolfus Fickert

temporibus illis praeerat vir egregius, nulla virtute non ornatus.

Is dicere solebat velut parentes carissimi timorem Dei sapientiae

esse omnis initium. Paullo postea quam dira morte senex ab-

reptus erat, examine non sine laude superato loannem Paech in

primis et Hermannum Zimpel pietate prosecutus in academiam Via-

drinam anno h. s. LXXXl. Aprili mense transii, ut grammaticae

studerem. Mature summo beneficio Augusti Rossbach professoris

illustrissimi ut reciperer in regium philologorum seminarium contigit:

ac sodalis fui extra ordinem per annum, deinde ordinarius per

menses sex. Nec vero solum linguis Graecae et Latinae operam

navabam, sed etiam Sanscritae, Palaeobactricae, Hebraicae. Berolinum

tum me contuli ad Hermannum Diels, Adolfum Kircbhofif, Joannem

Schmidt, Joannem Valilen: et annum ibi commoratus, ut studia absolve-

rem, in patriam redii. Ubi praeceptoribus usus sum hisce : Martino Hertz,

Alfredo Hillebrandt, Francisco Praetorius, Augusto Reifferscheid,

Augusto Rossbach, Adolfo Friderico Stenzler, Conrado Zacher.

Philosophos autem audivi Bennonem Erdmann, Jacobum Freuden-

thal, Theodorum Weber. Et cum magistris gratiam omnibus habeam,

complures tamen non uno nomine de me optime meriti sunt. A. d.

XVI. Kal. lan. examen rigorosum, ut aiunt, magna cum laude